
Dodatek č. 1
k Dohodě

který uzavřely niže uvedeného dne tyto smluvní stany:

ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Řičany, PSČ 25101, je zapsána
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910.
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regulačnIho úřadu: 320605110
korespondenční adresa: ČEZ Teplárenská, a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín
IČO: 27309941 DIČ: CZ27309941
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu 35-6887240247/0100
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
IBAN: CZ7701000000356887240247 SWIFT: KOMBCZPP
ID datové schránky: 943dk9e
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Ing. jan Nechvátal, předseda představenstva
Ing. Šárka Vinklerová, místopředsedkyně představenstva
(dále jen ,,ČEZ TAS")

a

Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, 73581, Nový Bohumín
IČO: 00297569 DIČ: CZ00297569
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 27-1721638359/0800
Název a adresa banky: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00
SWIFT: GIBACZP
ID datové schránky: u3kbfuf
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Ing. Petr VIcha, starosta města
(dále jen ,,Město Bohumín")

a

BM servis a.s.
se sídlem Krátká 775, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. B 544.
IČO: 47672315 DIČ: CZ47672315
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 20803791/0100
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07
SWIFT: KOMBCZPP
ID datové schránky: 5esc6pv
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Ing. Marek Pieklo, předseda představenstva
Ing. Kamil Zatlou kal, místopředseda představenstva
(dále jen ,,BM servis")

k Dohodě ze dne 23. 5. 2012 n lže uvedeného znění (dále jen ,,dodatek").

l. Úvod ní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2012 Dohodu, jejímž předmětem byl dopad nerealizace

připojeni CPS 78 AQUACENTRUM do sjednaného výkonu v Koncesní smlouvě uzavřené mezi
ČEZ TAS a Městem Bohumín dne 9. 11. 2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14. 7. 2010 a dodatku
č. 2 ze dne 3. 10. 2011 (dále též jen ,,Koncesní smlouva").

2. S ohledem na nerealizaci připojeni CPS 78 AQUACENTRUM bylo Dohodou sjednáno, že sjednaný
výkon činí 27,135 MWt oproti výkonu sjednanému v Koncesní smlouvě 29,135 MWt.

SKUPINA ČEZ



ll. Předmět dodatku
1. V návaznosti na obdrženou přihlášku k odběru tepelné energie ze dne 8. 2. 2023 od společnosti

BM servis pro odběrné místo PS 78 BM servis Koperníkova 1216 Bohumín, kdy termín zahájeni
odběru tepelné energie je 1. 9. 2023 a výkon je 0,700 MWt, se současný sjednaný výkon 27,135
MWt pro dodávky tepelné energie mění s účinností od 1. 9. 2023 na výkon ve výši 27,835 Mvvt.

2. S ohledem na výše uvedené skutečnosti ČEZ TAS a BM servis uzavřou dodatek ke smlouvě na
dodávku tepelné energie.

Ill. Závěrečná ustanoveni
1. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že tento dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství.
Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv.
ČEZ TAS zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

3. Tento dodatek, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve třech
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

4. Tento dodatek po jeho uzavřeni tvoří nedílnou součást Dohody.

Za ČEZ Teplárenská, a.s.: if f AW3

V Řičanech dné7
.. . .. .

""' " ' ' ' ..YIn Jan Nechvátal
,/přědseda paensNa

Ing. Šárka Vinklerová
místopředsedkyně představenstva

Za Město Bohumín: 22. cC zat3

V Bohumíně dne

Ing. Petr VI a
starosta

Za BM servis a.s.:

V Bohumíně d,, 1 8 -05- 2023

Ing. Marek Pieklo
předseda představenstva

Ing. Kamil Zatloukal
místopředseda představenstva


